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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 45,91 m2,

STARGARD

Cena 1 600 zł

Ofertą  najmu jest 3 pokojowe mieszkanie znajdujące się na 2 piętrze w bloku  na Starówce ul. Pocztowa.

Na 45,91 m2 znajdują się:
* salon z wyjściem na balkon i kuchnię
* 2 sypialnie
* łazienka
* przedpokój

- Do mieszkania przynależy piwnica
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- Miejsca parkingowe ogólnodostępne przy ulicy
- Ogrzewanie z sieci miejskiej
- Czynsz 600 zł
- Najem 1600 zł
- Kaucja 2500 zł
- Bez zwierząt 

Możliwość wynajmu bez umeblowania

Idealna lokalizacja, bliskość parku, sklepów, szkoły, przedszkola.

Zapraszam do kontaktu

Symbol HES27415 Symbol SWO 411119

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 600 PLN Cena w EURO 370 €

Cena w USD 402 $ Opłaty dodatkowe 600 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat STARGARDZKI Gmina STARGARD

Miejscowość STARGARD Ulica Pocztowa

Powierzchnia całkowita 45,91 m2 Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1980

Standard DOBRY Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 3 Piętro 2

Liczba pięter 3 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Domofon JEST Nr Licencji 22206

Katarzyna Hołojuch-Pacuk
właściciel
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Więcej ofert na stronie www.konsart.pl


